(dg: Eliz) Aleijdis (dg: de K) relictas quondam Petri de Krekelhoven cum tutore (dg: omnes hereditates sibi) totam partem et omne jus sibi de morte quondam suorum p[arentum] successionem advolutas in bonis dictis te Raffendonc sitis in parochia de Oerscot et in attinentiis dictorum bonorum quocumque sitis dedit ad hereditariam pactionem Johanni van der Raffendonc suo fratri ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus exnde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria pactione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens cum tutore et cum ea Henricus eius filius et Sijmon de Mijrabello maritus et tutor legitimus ut asserebat Ermgardis sue uxoris filie dicte Aleijdis indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes hereditariam pactionem unius modii siliginis dicte mensure solvendam hereditarie ex bonis et hereditatibus dicti Johannis sitis in dictis bonis Raffendonc vocatis ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 362v 04 do 23-05-1387.

Arnoldus van Dickelaer verkocht aan Henricus van Merlaer een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een akker gnd die Laarakker, in Uden, ter plaatse gnd die Eikenheuvel, tussen Walterus van den Eijckenhoevel enerzijds en Johannes van Dickelaer anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Arnoldus (dg: de) de (dg: l) Dickelaer hereditarie vendidit Henrico de Merlaer hereditariam pactionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex agro dicto die Laeracker sito in parochia de Uden in loco dicto die Eijckenhoevel inter hereditatem Walteri van den Eijckenhoevel ex uno et inter hereditatem Johannis de Dickelaer ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 362v 05 do 23-05-1387.

Truda wv Arnoldus gnd Erenbrechts soen en Johannes van Berze ev Aleijdis, dv voornoemde Truda en Arnoldus, gaven uit aan Johannes Leenman (½), Erenbertus Lodewijchs soen en Aleijdis sv voornoemde Erenbertus (samen ½) (1) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoertse Hoeve, tussen Johannes van den Zande enerzijds en Goeswinus Steenwech anderzijds, (2) een stuk eusel, gelegen aan het eind van voornoemd stuk land, tussen voornoemde Johannes van den Zande enerzijds en voornoemde

Erenbertus Lodewijchs soen anderzijds, (3) 1/7 deel van 5 schelling, gaande uit een beemd, gnd Puppelbeemd, in Hal; de uitgifte geschiedde voor 1/7 deel van de cijnzen en cijnshoenderen, die voornoemde Truda en Johannes moeten leveren aan Theodericus van der Poerten, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, een helft door Johannes Leenman en de andere helft door de anderen.

Truda relicta quondam Arnoldi dicti Erenbrechts soen cum tutore et Johannes de Berze maritus et tutor ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dictorum Trude et Arnoldi peciam terre (dg: sitam et peciam pascue dicte eeusel sibi adiacentem) sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Scoervoertsche Hoeven inter hereditatem Johannis van den Zande ex uno et inter (dg: Erenberti Lodewijc) Goeswini Steenwech ex alio et peciam pascue dicte eeusel sitam ad finem dicte pecie terre inter hereditatem dicti Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem Erenberti Lodewijchs soen ex alio #+{BP 1177 f 362v 06 invoegen}# ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni Leenman et #dicto# Erenberto Lodewijchs soen et Aleijdi (dg: ux) #sorori# eiusdem Erenberti (dg: dic) scilicet (dg: p) mediatim (dg: dic) a dicto Johanne Leenman et mediatim a dictis Erenberto et Aleijde possidendas pro una septima parte censuum #et pullorum censualium# quos dicta Truda et Johannes (dg: Th Joh) Theoderico van der Poerten solverere tenentur danda ab eis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda (dg: sibi ab alio) #dicte Trude ad eius vitam et post eius vitam dicto Johanni de Berze# mediatim a Johanne Leenman et mediatim ab aliis hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt scilicet dictus Johannes Leenman pro una medietate et Erenbertus et Aleijdis #cum tutore# pro reliqua medietate. Testes datum supra.

BP 1177 f 362v 06 do 23-05-1387.

{invoegen in BP 1177 f 362v 05} +. et septimam partem (dg: quin se) quinque solidorum monete solvendorum hereditarie ex prato quodam (dg: sito in Hal) dicto Puppelbeemt sito in Hal.

BP 1177 f 362v 07 do 23-05-1387.

Thomas zvw Walterus gnd Scadewijc droeg over aan Nijcholaus van Kessel ¼ deel van de navolgende erfgoederen, in Kessel, (1) 14 hont land, in de hoeve van Henricus van Mameren, (2) 2 hont land, ter plaatse gnd op de Voorste Ort, (3) 4 hont land, ter plaatse gnd op de Achterste Ort, (4) 4 hont land, ter plaatse gnd op Geen Veergebroeke, (5) 7 maten land ter plaatse gnd Strobroek, welk ¼ deel voornoemde Thomas gekocht had van Goeswinus zvw Theodericus van Vlimen.

Thomas filius quondam Walteri dicti Scadewijc quartam partem hereditarum infrascriptarum sitarum in parochia de Kessel scilicet quatuor#decim# hont terre sitorum in manso Henrici de Mameren item duorum hont terre sitorum in loco dicto op den Vorsten Ort item quatuor hont terre sitorum in loco dicto op den Aftersten Ort item quatuor hont terre sitorum in loco dicto op Gheen Veergebroeke item septem mensurarum terre sitarum 'loco dicto Strobroec quam quartam partem dictarum hereditatum dictus Thomas erga Goeswinum filium quondam Theoderici de Vlimen emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Nijcholao de Kessel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 362v 08 do 04-07-1387.

Gerardus van Osse verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Osse prebuit et reportavit. Testes Ywanus et Aa datum quinta post Pe Pau.

BP 1177 f 362v 09 do 04-07-1387.

Willelmus Vos nzvw Henricus Vos van Hezewijc, Walterus van Lijnen en Albertus Zuermont beloofden aan Willelmus Arts soen van Helmont 65 gulden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Willelmus Vos filius naturalis quondam Henrici Vos de Hezewijc Walterus de Lijnen #et# Albertus Zuermont promiserunt Willelmo Arts #soen# de Helmont sexaginta quinque gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 362v 10 do 04-07-1387.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 362v 11 do 04-07-1387.

Nijcholaus van Kessel droeg over aan hr Theodericus Snoec priester, tbv Margareta, Katherina en Henricus, nkV voornoemde hr Theodericus, 4 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd de Voorste Ort en de Achterste Ort, tussen hr Theodericus Snoec priester enerzijds en Albertus zvw Henricus van Kessel anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. Zou een van voornoemde kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemd land naar de andere kinderen. Zouden alle kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat het erfgoed naar erf van voornoemde hr Theodericus.

(dg: Solvit).

Nijcholaus de Kessel (dg: quinque) #quatuor# mensuras #dictas vadem# terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto den Vorsten Ort et den Eftersten Ort inter hereditatem domini Theoderici Snoec presbitri ex uno et inter hereditatem Alberti filii quondam Henrici de Kessel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico (dg: Snoec) Snoec presbitro ad opus (dg: Theoderici) #Margarete# Katherine et Henrici (dg: libe) puerorum naturalium dicti domini (dg: H) Theoderici promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: oneribus ad hoc spectantibus et infra) zeghediken et (dg: f) aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis tali condicione si (dg: dic p..) aliquis dictorum puerorum decesserit sine prole legitima extunc dicta' ad alios eorum supervivium remanentium devolvetur et si omnes decesserint sine prole legitima extunc dicta hereditas ad heredes dicti domini Theoderici devolvetur hoc addito quod dictus dominus Theodericus dictam hereditatem possidet quoad vixerit. Testes (dg: datum supra) testes Ywanus et Aa datum quinta post Petri et Pauli.

BP 1177 f 362v 12 do 04-07-1387.

Elizabeth wv Johannes Metten soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 26 schelling, aan haar verkocht door Ghisbertus gnd Bollaert.

Solvit 3 (dg: plack) #grossos#.

Elizabeth relicta quondam Johannis Metten soen hereditarium censum viginti sex solidorum venditum sibi a Ghisberto dicto Bollaert prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 362v 13 do 04-07-1387.

Petrus Loeder verkocht aan Johannes Goeswijns soen een stukje erfgoed van een erfgoed van voornoemde Petrus, in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf de Vughterstraat voor het huis van wijlen Arnoldus Berwout naar de

stadsmuur, welk stukje ligt tussen voornoemde Johannes Goeswijns soen enerzijds en voornoemde muur anderzijds, en welk stukje 7 voet lang is.

Petrus Loeder particulam hereditatis #de hereditate dicti Petri# sitam in 'in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante domum quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Busco (dg: inter hereditatem ad finem dicte hereditatis dicti Petri 'ibidem) #et que pars sita est# inter hereditatem Johannis Goeswijns soen ex 'alio et (dg: ex) inter dictum murum ex alio et #que# particula continet in longitudine septem pedatas prout ibidem sita est vendidit dicto Johanni Goeswijns soen promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere. Testes datum supra.

1177 mf10 B 04 f.363.

in octavis ascensionis: donderdag 23-05-1387.

in crastino sacramenti: vrijdag 07-06-1387.

BP 1177 f 363r 01 do 23-05-1387.

Franco van Baest verkocht aan Arnoldus Houtappel Jacobs soen 2 bunder beemd in de beemden van Oirschot, ter plaatse gnd Vaarlaar, tussen erfgoed gnd Loebroek enerzijds en voornoemde Franco anderzijds, met een eind strekkend aan de helft van de plaats gnd die Nieuwe Aa Leie en met het andere einde aan de tuin van voornoemde Franco, belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 4 pond geld aan de heer van Helmond. Er zijn rechten van wegen.

Franco de Baest duo bonaria prati sita in (dg: loco dicto Wippen) pratis de Oerscot in loco dicto Va[er]laer inter hereditatem dictam Loebroec ex uno et inter hereditatem dicti Franconis ex alio tendentia cum uno fine ad (dg: locum) medietatem loci dicti die Nuwe Aa Leije et cum reliquo fine ad ortum dicti Franconis ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium cen) hereditarie vendidit Arnoldo Houtappel Jacobs soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu quatuor librarum monete domino de Helmont exinde solvendis. Testes (dg: Ghemert et Erpe datum in octavis ascensionis) salvo unicuique suo jure eundi redeundi et pergendi per dicta (dg: p) duo bonaria qui jus habent in (dg: esd) eisdem eundi redeundi et pergendi. Testes Ywanus et Aa datum in octavis ascensionis.